Półroczny raport finansowy

za okres od 01.01.2017 do 30.06.2017 (w tysiącach złotych)

Strona 9 z 41

W prezentowanym okresie skład osobowy Rady Nadzorczej uległ zmianie. W dniu 17 marca 2017 roku Zarząd Spółki CFI Holding S.A.

poinformował, że w dniu 16 marca 2017 roku został mu przekazany, odebrany w dniu 14 marca 2017 roku list Pani Anny Polak datowany na

dzień 14 lutego 2017 roku, który Zarządowi Emitenta został doręczony dopiero w dniu 16 marca 2017 roku, zawierający oświadczenie o

rezygnacji Pani Anny Polak z funkcji Członka Rady Nadzorczej Emitenta. (Raport bieżący 11/2017)

Notowania na rynku regulowanym:

1. Informacje ogólne:

Giełda:

Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.

ul. Książęca 4
00-498 Warszawa  Symbol na GPW: CFI HOLDING (CFI)

 Sektor na GPW: hotele i restauracje

2.

System depozytowo – rozliczeniowy:

Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. (KDPW)

ul. Książęca 4

00-498 Warszawa

Znaczący Akcjonariusze jednostki dominującej:

Według stanu na dzień 30.06.2017 r. akcjonariat przedstawia się następująco:

Akcjonariusz
Rodzaj

uprzywilejowania
Liczba akcji Wartość akcji Udział % Liczba głosów Udział %

BL10 sp. z o.o. S.K.A. brak 2 894 080 1 447 040 5.40% 2 894 080 5,40%

Restata Investment Ltd. brak 8 053 200 4 026 600 14.99% 8 053 200 14.99%

Kopania Paweł brak 3 800 000 1 900 000 7.07% 3 800 000 7.07%

Rożniata Zbigniew  brak 2 900 000 1 450 000 5.40% 2 900 000 5.40%

Kalinicki Janusz brak 3 000 000 1 500 000 5.58% 3 000 000 5.58%

Pozostali akcjonariusze brak 33 064 720 16 532 360 61.56% 33 064 720 61.56%

Razem x 53 712 000 26 856 000 100.00% 53 712 000 100%

W dniu 16 stycznia 2017 roku Zarząd Spółki otrzymał zawiadomienie od Spółki Restata Investments Limited o sprzedaży akcji Spółki

oraz zmniejszeniu stanu posiadania poniżej progu 25% ogólnej liczby głosów. Spółka Restata Investments Limited poinformowała, że w
wyniku umowy cywilnoprawnej zawartej w dniu 16 stycznia 2017 roku poza obrotem regulowanym, dokonała zbycia 3.800.000 akcji spółki

CFI Holding S.A. Przed dokonaniem w/w transakcji, Restata Investmetns Limited posiadała 14.753.200 akcji zwykłych na okaziciela Spółki

CFI Holding S.A. stanowiących 27,47 % udziału w kapitale zakładowym Spółki i uprawnionych do 14.753.200 głosów na Walnym